íir
p: h lU

; í !'
tonu^lo DO.CAírtUI -

C^MARa ̂UNICIPAL de conceição do CASTEttil
I; : i ;| í ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Conceição do: Castelo, ESf 19 de novembro

Memorando nS Ó24/2pl9 PG/tMCC

À: Exmo, Sr. Presidente da Câmara, Municipal i
deConceiçãq.doCasídlpi-^ÉS. , '

r! I • 1 i n.i : , rl ', i , ! : r iK'' - i ^

•-rir; i !'-i '
•f ''1' 1

Senhor Presidente:

i'l|M

Vimos à presença de Vossa Senhoria apresentar Parecer jurídico ern
rn:2sSSdl.Sn^° *' ''^' "—o., c^pan.

Atenciosamente,

>: !lií

O Bortofiní víganôr
PG/CM)CC

; ■ .t

Recebido em:

•ír

'' í i
■  r'-

li? ,
!  !■; ;

riv ;í ,„: ' í t(,

Av José Grilo, n° 152, Centro. Conceição do Castelo. ES. CEP 29.370.000 Tei- 1281 3^<IT1310 - Fax: (28, 3547-1201. F-maM: / Site ITcrcc.ltll"
'  • * íi

j. 'i
úi

Identificador: 31003700310031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700310031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700310031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700310031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700310031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.